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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 115,35 m2,

Dziwnów

Cena 2 950 000 zł

Na sprzedaż niezwykle atrakcyjne 5-pokojowe mieszkanie położone w nadmorskiej miejscowości Dziwnów w
inwestycji Półwysep Dziwnów.

Półwysep Dziwnów to nowoczesny kompleks położony w jednej z najpiękniejszych lokalizacji nadmorskich –
między Zatoką Wrzosowską a Morzem Bałtyckim. Czy można wymarzyć sobie lepsze miejsce na odpoczynek?
Inwestycja została zaprojektowana z myślą o osobach pragnących relaksu nad morzem, rodzinach z dziećmi, a
także inwestorach poszukujących atrakcyjnych nieruchomości pod wynajem. To idealna propozycja dla tych,
którzy cenią wyjątkowy klimat nadmorskiego kurortu oraz wysoką jakość wykonania.
Cały kompleks stanowi harmonijne połączenie przestrzeni mieszkalnej i rekreacyjnej. Na terenie osiedla znajdują
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się zielone strefy wypoczynku oraz plac zabaw, tworzące przyjazną przestrzeń do codziennego relaksu.
W ofercie posiadamy niezwykle komfortowe mieszkanie z bezpośrednim widokiem na Zatokę Wrzosowską,
dostępne od zaraz. 
To przestronny, pięciopokojowy lokal o powierzchni 115 m², z dodatkowym ogrodem zimowym o powierzchni 20
m², położony na parterze czterokondygnacyjnego budynku.
W skład mieszkania wchodzą:

przestronny salon z aneksem kuchennym,
cztery sypialnie (możliwość wydzielenia dodatkowej sypialni),
trzy łazienki,
dwia pomieszczenia z przeznaczeniem na przechowywanie rzeczy,
funkcjonalny przedpokój.

Mieszkanie jest wykończone i gotowe do umeblowania. Dodatkowym atutem jest przestronny taras oraz działka
do wyłącznego korzystania, które zapewniają prywatność i codzienny komfort.
Istnieje również możliwość zakupu dwóch miejsc postojowych, przystosowanych do ładowania pojazdów
elektrycznych, w cenie 50 000 zł brutto za jedno miejsce.

Kontakt:
Magdalena Jendrysiak
+48 693 55 55 96
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Symbol BAS02226 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 950 000, 00 PLN Cena za m² 25 574, 34 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Dziwnów Powierzchnia całkowita 115, 35 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 3 Liczba pokoi 5

Parter Umeblowanie BRAK

Garaż

https://www.baszta.eu/pop_waluty.php?cena=2950000&width=230
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magdalena.jendrysiak@baszta.eu

Więcej ofert na stronie www.baszta.eu


